
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1171

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 81/2022

N° do Processo: 315

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TINTAS DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1171/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-tintas-de-demarcacao-viaria-para-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2022

(Com itens destinado a aquisição exclusiva por Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 315/2022

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 17 de outubro de 2022,
às 08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.comprasgovernamentais.gov.br, a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
TINTAS DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações ou no
sítio eletrônico da Prefeitura > www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela plataforma do Compras
Governamentais, a partir de 23 de setembro de 2022.

Bandeirantes, 22 de setembro de 2022.

RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=VIwH93N93eg

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

22/09/2022 00:00:00 RELAÇÃO DE ITENS Baixar

22/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

22/09/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/423534fdae0db83394958aff0e04edce.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dac437aa55f0823b16591b856ed9de2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a1a1430afe5bfeb9f9211d69dc438a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13d270a2f5c45a05b7652d772eb16330.pdf

